
 

NICOLAISEN
DAN 0207  "TINGLEV"

207-18-0843  A  BTH+G23M  STAMME: Stieneker         

*)På slaget 

BS-Data (3) NICOLAISEN, DAN 0207, Almstrupvej 65, 6360 Tinglev Udskrevet 20-09-21

A BB+G23L   

Stieneker         

U BRO-B23M  

vdWouver          

A BB-G23Ab  

Casselmann        

U BB-G33Ma  

Nicolaisen        

A BRO       

vdWouver          

U BRO       

JosThone          

A Blå       

U Blå       

A Blåbåndet 

U Schalie   

A BTH       

U BB        

A BRO       

U BRO       

(*1)

(*2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

207-11-0147

207-16-0890

DV1654-10-2773

207-09-0092

023-13-0922

207-12-0363

DV1190-02-0244

DV1654-04-1640

207-99-0089

207-03-0047

070-11-3909

023-09-0214

207-09-0704

207-09-0738

2x sektvinder

3 års Derbyvinder

velbygget avlsdue

Barnebarn Yohan Blake

Helsøskende 691 1.Nat Gøttingen

Far til sektv. 147A 2x,5.es DDBL

Far til sektv. 713X

Orig.Stieneker

Mor til sekt.vindere 147A 2x

Stamdue NICOLAISEN

Indavlet omkring 89

Søn Yohan Blake

Super vital avlshan

Far til sekt.vindere

Far til 691, landsvind Gøttingen

stamdue Carstensen

Super velbygget avlshun

Mor til sekt.vindere

Mor til 691, landsvind Gøttingen

stamdue Carstensen

Sohn AS 1335

11/12 plac i 2004

10/12 plac i 2005

Søster Robbie & Daisy

Avlet 3 år ved Dirk van Dyck

super avler

Esdue 3 år i sekt. 41

Brødre/Søstre er sektionsvindere

 ialt 6 styk

Sekv. Gøttingen 385 KM 1/400

Mor til 3 avlsesser 77U,91U,92U

Stamdue NICOLAISEN

Youhan Blake

kklz Kaasboer

4 x sekt.vinder

Heidi sekt.vind Heide

Datter stamduer fra M&C

Super velbygget avlshan

Ud af vinderfamilie 1804 B.Th.P.

1169 fra K&V er datter af 1804

Fantastisk bygget avlshun

Ud af vinderfamilie 1804 B.Th.P.

1169 fra K&V er datter af 1804


